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LIQUIDACION CREDITO 2014-275

william ramirez perez <wramirezperez@yahoo.es>
Jue 26/01/2023 2:28 PM
Para: Juzgado 11 Laboral - Valle Del Cauca - Cali <j11lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Demandante: INES ELVIRA BENITEZ
Demandado: COLPENSIONES
Radicación: 2014-00275

Cordial saludo,

En mi condición de apoderado de la parte actor, en los términos del AUTO proferido por el despacho, anexo PDF
liquidación del crédito

Agradezco la atención prestada a la presente

WILLIAN RAMIREZ PEREZ
Abogado



Willian Ramirez Pérez  
ABOGADO 
 

Señores 
JUZGADO ONCE LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI 
La ciudad 
 

Demandante: INES ELVIRA BENITEZ 
Demandado: COLPENSIONES 

Radicación: 2014-00275 
 

Atendiendo lo dispuesto por el despacho, presento LIQUIDACION DEL CREDITO 

EVOLUCIÓN DE MESADAS PENSIONALES.  

 OTORGADA   CALCULADA  DIFERENCIA 

 AÑO   IPC Variación   MESADA   AÑO   IPC Variación   MESADA  Adeudada 

2.011  0,0373   546.768  2.011  0,0373   710.499   163.731  

2.012  0,0244   567.162  2.012  0,0244   737.001   169.838  

2.013  0,0194   581.001  2.013  0,0194   754.983   173.982  

2.014  0,0366   592.273  2.014  0,0366   769.630   177.357  

2.015  0,0677   613.950  2.015  0,0677   797.799   183.849  

2.016  0,0575   655.514  2.016  0,0575   851.810   196.295  

2.017  0,0409   693.206  2.017  0,0409   900.789   207.582  

2.018  0,0318   721.558  2.018  0,0318   937.631   216.072  

2.019  0,0380   744.504  2.019  0,0380   967.447   222.944  

2.020  0,0161   772.795  2.020  0,0161  1.004.210   231.415  

2.021  0,0562   785.237  2.021  0,0562  1.020.378   235.141  

2.022  0,0131   829.367  2.022  0,0131  1.077.724   248.356  

 

FECHAS DETERMINANTES DEL CÁLCULO 

 Deben diferencias de mesadas desde:  1/06/2011 

 Deben diferencias de mesadas hasta:  31/12/2022 

 

DIFERENCIAS DE MESADAS ADEUDADAS 

PERIODO Diferencia Número de Deuda total 

Inicio Final adeudada mesadas diferencias 

1/06/2011 30/06/2011 163.731 1,00 163.731 

1/07/2011 31/07/2011 163.731 1,00 163.731 

1/08/2011 31/08/2011 163.731 1,00 163.731 

1/09/2011 30/09/2011 163.731 1,00 163.731 

1/10/2011 31/10/2011 163.731 1,00 163.731 

1/11/2011 30/11/2011 163.731 2,00 327.462 
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PERIODO Diferencia Número de Deuda total 

Inicio Final adeudada mesadas diferencias 

1/12/2011 31/12/2011 163.731 1,00 163.731 

1/01/2012 31/01/2012 169.838 1,00 169.838 

1/02/2012 29/02/2012 169.838 1,00 169.838 

1/03/2012 31/03/2012 169.838 1,00 169.838 

1/04/2012 30/04/2012 169.838 1,00 169.838 

1/05/2012 31/05/2012 169.838 1,00 169.838 

1/06/2012 30/06/2012 169.838 1,00 169.838 

1/07/2012 31/07/2012 169.838 1,00 169.838 

1/08/2012 31/08/2012 169.838 1,00 169.838 

1/09/2012 30/09/2012 169.838 1,00 169.838 

1/10/2012 31/10/2012 169.838 1,00 169.838 

1/11/2012 30/11/2012 169.838 2,00 339.676 

1/12/2012 31/12/2012 169.838 1,00 169.838 

1/01/2013 31/01/2013 173.982 1,00 173.982 

1/02/2013 28/02/2013 173.982 1,00 173.982 

1/03/2013 31/03/2013 173.982 1,00 173.982 

1/04/2013 30/04/2013 173.982 1,00 173.982 

1/05/2013 31/05/2013 173.982 1,00 173.982 

1/06/2013 30/06/2013 173.982 1,00 173.982 

1/07/2013 31/07/2013 173.982 1,00 173.982 

1/08/2013 31/08/2013 173.982 1,00 173.982 

1/09/2013 30/09/2013 173.982 1,00 173.982 

1/10/2013 31/10/2013 173.982 1,00 173.982 

1/11/2013 30/11/2013 173.982 2,00 347.964 

1/12/2013 31/12/2013 173.982 1,00 173.982 

1/01/2014 31/01/2014 177.357 1,00 177.357 

1/02/2014 28/02/2014 177.357 1,00 177.357 

1/03/2014 31/03/2014 177.357 1,00 177.357 

1/04/2014 30/04/2014 177.357 1,00 177.357 

1/05/2014 31/05/2014 177.357 1,00 177.357 

1/06/2014 30/06/2014 177.357 1,00 177.357 

1/07/2014 31/07/2014 177.357 1,00 177.357 

1/08/2014 31/08/2014 177.357 1,00 177.357 

1/09/2014 30/09/2014 177.357 1,00 177.357 

1/10/2014 31/10/2014 177.357 1,00 177.357 

1/11/2014 30/11/2014 177.357 2,00 354.715 

1/12/2014 31/12/2014 177.357 1,00 177.357 

1/01/2015 31/01/2015 183.849 1,00 183.849 
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PERIODO Diferencia Número de Deuda total 

Inicio Final adeudada mesadas diferencias 

1/02/2015 28/02/2015 183.849 1,00 183.849 

1/03/2015 31/03/2015 183.849 1,00 183.849 

1/04/2015 30/04/2015 183.849 1,00 183.849 

1/05/2015 31/05/2015 183.849 1,00 183.849 

1/06/2015 30/06/2015 183.849 1,00 183.849 

1/07/2015 31/07/2015 183.849 1,00 183.849 

1/08/2015 31/08/2015 183.849 1,00 183.849 

1/09/2015 30/09/2015 183.849 1,00 183.849 

1/10/2015 31/10/2015 183.849 1,00 183.849 

1/11/2015 30/11/2015 183.849 2,00 367.698 

1/12/2015 31/12/2015 183.849 1,00 183.849 

1/01/2016 31/01/2016 196.295 1,00 196.295 

1/02/2016 29/02/2016 196.295 1,00 196.295 

1/03/2016 31/03/2016 196.295 1,00 196.295 

1/04/2016 30/04/2016 196.295 1,00 196.295 

1/05/2016 31/05/2016 196.295 1,00 196.295 

1/06/2016 30/06/2016 196.295 1,00 196.295 

1/07/2016 31/07/2016 196.295 1,00 196.295 

1/08/2016 31/08/2016 196.295 1,00 196.295 

1/09/2016 30/09/2016 196.295 1,00 196.295 

1/10/2016 31/10/2016 196.295 1,00 196.295 

1/11/2016 30/11/2016 196.295 2,00 392.591 

1/12/2016 31/12/2016 196.295 1,00 196.295 

1/01/2017 31/01/2017 207.582 1,00 207.582 

1/02/2017 28/02/2017 207.582 1,00 207.582 

1/03/2017 31/03/2017 207.582 1,00 207.582 

1/04/2017 30/04/2017 207.582 1,00 207.582 

1/05/2017 31/05/2017 207.582 1,00 207.582 

1/06/2017 30/06/2017 207.582 1,00 207.582 

1/07/2017 31/07/2017 207.582 1,00 207.582 

1/08/2017 31/08/2017 207.582 1,00 207.582 

1/09/2017 30/09/2017 207.582 1,00 207.582 

1/10/2017 31/10/2017 207.582 1,00 207.582 

1/11/2017 30/11/2017 207.582 2,00 415.165 

1/12/2017 31/12/2017 207.582 1,00 207.582 

1/01/2018 31/01/2018 216.072 1,00 216.072 

1/02/2018 28/02/2018 216.072 1,00 216.072 

1/03/2018 31/03/2018 216.072 1,00 216.072 
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PERIODO Diferencia Número de Deuda total 

Inicio Final adeudada mesadas diferencias 

1/04/2018 30/04/2018 216.072 1,00 216.072 

1/05/2018 31/05/2018 216.072 1,00 216.072 

1/06/2018 30/06/2018 216.072 1,00 216.072 

1/07/2018 31/07/2018 216.072 1,00 216.072 

1/08/2018 31/08/2018 216.072 1,00 216.072 

1/09/2018 30/09/2018 216.072 1,00 216.072 

1/10/2018 31/10/2018 216.072 1,00 216.072 

1/11/2018 30/11/2018 216.072 2,00 432.145 

1/12/2018 31/12/2018 216.072 1,00 216.072 

1/01/2019 31/01/2019 222.944 1,00 222.944 

1/02/2019 28/02/2019 222.944 1,00 222.944 

1/03/2019 31/03/2019 222.944 1,00 222.944 

1/04/2019 30/04/2019 222.944 1,00 222.944 

1/05/2019 31/05/2019 222.944 1,00 222.944 

1/06/2019 30/06/2019 222.944 1,00 222.944 

1/07/2019 31/07/2019 222.944 1,00 222.944 

1/08/2019 31/08/2019 222.944 1,00 222.944 

1/09/2019 30/09/2019 222.944 1,00 222.944 

1/10/2019 31/10/2019 222.944 1,00 222.944 

1/11/2019 30/11/2019 222.944 2,00 445.887 

1/12/2019 31/12/2019 222.944 1,00 222.944 

1/01/2020 31/01/2020 231.415 1,00 231.415 

1/02/2020 29/02/2020 231.415 1,00 231.415 

1/03/2020 31/03/2020 231.415 1,00 231.415 

1/04/2020 30/04/2020 231.415 1,00 231.415 

1/05/2020 31/05/2020 231.415 1,00 231.415 

1/06/2020 30/06/2020 231.415 1,00 231.415 

1/07/2020 31/07/2020 231.415 1,00 231.415 

1/08/2020 31/08/2020 231.415 1,00 231.415 

1/09/2020 30/09/2020 231.415 1,00 231.415 

1/10/2020 31/10/2020 231.415 1,00 231.415 

1/11/2020 30/11/2020 231.415 2,00 462.831 

1/12/2020 31/12/2020 231.415 1,00 231.415 

1/01/2021 31/01/2021 235.141 1,00 235.141 

1/02/2021 28/02/2021 235.141 1,00 235.141 

1/03/2021 31/03/2021 235.141 1,00 235.141 

1/04/2021 30/04/2021 235.141 1,00 235.141 

1/05/2021 31/05/2021 235.141 1,00 235.141 
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PERIODO Diferencia Número de Deuda total 

Inicio Final adeudada mesadas diferencias 

1/06/2021 30/06/2021 235.141 1,00 235.141 

1/07/2021 31/07/2021 235.141 1,00 235.141 

1/08/2021 31/08/2021 235.141 1,00 235.141 

1/09/2021 30/09/2021 235.141 1,00 235.141 

1/10/2021 31/10/2021 235.141 1,00 235.141 

1/11/2021 30/11/2021 235.141 2,00 470.282 

1/12/2021 31/12/2021 235.141 1,00 235.141 

1/01/2022 31/01/2022 248.356 1,00 248.356 

1/02/2022 28/02/2022 248.356 1,00 248.356 

1/03/2022 31/03/2022 248.356 1,00 248.356 

1/04/2022 30/04/2022 248.356 1,00 248.356 

1/05/2022 31/05/2022 248.356 1,00 248.356 

1/06/2022 30/06/2022 248.356 1,00 248.356 

1/07/2022 31/07/2022 248.356 1,00 248.356 

1/08/2022 31/08/2022 248.356 1,00 248.356 

1/09/2022 30/09/2022 248.356 1,00 248.356 

1/10/2022 31/10/2022 248.356 1,00 248.356 

1/11/2022 30/11/2022 248.356 2,00 496.712 

1/12/2022 31/12/2022 248.356 1,00 248.356 

Totales  30.726.674  
 

INTERESES MORATORIOS 
EVOLUCIÓN DE MESADAS PENSIONALES.  

 CALCULADA  

 AÑO   IPC Variación   MESADA  

2.011   0,0373  $ 163.731  

2.012   0,0244  $ 169.838  

2.013   0,0194  $ 173.982  

2.014   0,0366  $ 177.357  

2.015   0,0677  $ 183.849  

2.016   0,0575  $ 196.295  

2.017   0,0409  $ 207.582  

2.018   0,0318  $ 216.072  

2.019   0,0380  $ 222.944  

2.020   0,0161  $ 231.415  

2.021   0,0562  $ 235.141  
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2.022   0,0131  $ 248.356  

2.023  - $ 251.615  

 

 

FECHAS DETERMINANTES DEL CÁLCULO 

 Deben intereses de mora desde:  13/09/2010 

 Deben intereses de mora hasta:  31/12/2022 

 

INTERES MORATORIOS A APLICAR  

 Trimestre:   Interés Bancario Cte.(01/01/2023 - 31/01/2023)  

Interés Corriente anual: 28,84% 

 Interés de mora anual:  43,26% 

 Interés de mora mensual:  3,041% 

 

MESADAS ADEUDADAS CON INTERES MORATORIO 

PERIODO Mesada  Número de Deuda total  Días  Deuda  

Inicio Final adeudada  mesadas  mesadas  mora   mora  

13/09/2010 30/09/2010  688.668,00  0,60  413.200,80  4.475  1.874.395,06  

1/10/2010 31/10/2010  688.668,00  1,00  688.668,00  4.444  3.102.350,70  

1/11/2010 30/11/2010  688.668,00  2,00  1.377.336,00  4.414  6.162.815,49  

1/12/2010 31/12/2010  688.668,00  1,00  688.668,00  4.383  3.059.766,68  

1/01/2011 31/01/2011  163.731,00  1,00  163.731,00  4.352   722.315,17  

1/02/2011 28/02/2011  163.731,00  1,00  163.731,00  4.324   717.667,93  

1/03/2011 31/03/2011  163.731,00  1,00  163.731,00  4.293   712.522,76  

1/04/2011 30/04/2011  163.731,00  1,00  163.731,00  4.263   707.543,56  

1/05/2011 31/05/2011  163.731,00  1,00  163.731,00  4.232   702.398,40  

1/06/2011 30/06/2011  163.731,00  2,00  327.462,00  4.202  1.394.838,40  

1/07/2011 31/07/2011  163.731,00  1,00  163.731,00  4.171   692.274,03  

1/08/2011 31/08/2011  163.731,00  1,00  163.731,00  4.140   687.128,87  

1/09/2011 30/09/2011  163.731,00  1,00  163.731,00  4.110   682.149,67  

1/10/2011 31/10/2011  163.731,00  1,00  163.731,00  4.079   677.004,50  

1/11/2011 30/11/2011  163.731,00  2,00  327.462,00  4.049  1.344.050,62  

1/12/2011 31/12/2011  163.731,00  1,00  163.731,00  4.018   666.880,14  

1/01/2012 31/01/2012  169.838,17  1,00  169.838,17  3.987   686.417,69  

1/02/2012 29/02/2012  169.838,17  1,00  169.838,17  3.958   681.424,93  

1/03/2012 31/03/2012  169.838,17  1,00  169.838,17  3.927   676.087,85  

1/04/2012 30/04/2012  169.838,17  1,00  169.838,17  3.897   670.922,93  
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PERIODO Mesada  Número de Deuda total  Días  Deuda  

Inicio Final adeudada  mesadas  mesadas  mora   mora  

1/05/2012 31/05/2012  169.838,17  1,00  169.838,17  3.866   665.585,85  

1/06/2012 30/06/2012  169.838,17  2,00  339.676,33  3.836  1.320.841,86  

1/07/2012 31/07/2012  169.838,17  1,00  169.838,17  3.805   655.083,85  

1/08/2012 31/08/2012  169.838,17  1,00  169.838,17  3.774   649.746,76  

1/09/2012 30/09/2012  169.838,17  1,00  169.838,17  3.744   644.581,85  

1/10/2012 31/10/2012  169.838,17  1,00  169.838,17  3.713   639.244,76  

1/11/2012 30/11/2012  169.838,17  2,00  339.676,33  3.683  1.268.159,69  

1/12/2012 31/12/2012  169.838,17  1,00  169.838,17  3.652   628.742,76  

1/01/2013 31/01/2013  173.982,22  1,00  173.982,22  3.621   638.616,78  

1/02/2013 28/02/2013  173.982,22  1,00  173.982,22  3.593   633.678,56  

1/03/2013 31/03/2013  173.982,22  1,00  173.982,22  3.562   628.211,26  

1/04/2013 30/04/2013  173.982,22  1,00  173.982,22  3.532   622.920,31  

1/05/2013 31/05/2013  173.982,22  1,00  173.982,22  3.501   617.453,01  

1/06/2013 30/06/2013  173.982,22  2,00  347.964,44  3.471  1.224.324,13  

1/07/2013 31/07/2013  173.982,22  1,00  173.982,22  3.440   606.694,76  

1/08/2013 31/08/2013  173.982,22  1,00  173.982,22  3.409   601.227,45  

1/09/2013 30/09/2013  173.982,22  1,00  173.982,22  3.379   595.936,51  

1/10/2013 31/10/2013  173.982,22  1,00  173.982,22  3.348   590.469,20  

1/11/2013 30/11/2013  173.982,22  2,00  347.964,44  3.318  1.170.356,51  

1/12/2013 31/12/2013  173.982,22  1,00  173.982,22  3.287   579.710,95  

1/01/2014 31/01/2014  177.357,47  1,00  177.357,47  3.256   585.383,97  

1/02/2014 28/02/2014  177.357,47  1,00  177.357,47  3.228   580.349,95  

1/03/2014 31/03/2014  177.357,47  1,00  177.357,47  3.197   574.776,58  

1/04/2014 30/04/2014  177.357,47  1,00  177.357,47  3.167   569.382,99  

1/05/2014 31/05/2014  177.357,47  1,00  177.357,47  3.136   563.809,62  

1/06/2014 30/06/2014  177.357,47  2,00  354.714,95  3.106  1.116.832,07  

1/07/2014 31/07/2014  177.357,47  1,00  177.357,47  3.075   552.842,66  

1/08/2014 31/08/2014  177.357,47  1,00  177.357,47  3.044   547.269,29  

1/09/2014 30/09/2014  177.357,47  1,00  177.357,47  3.014   541.875,70  

1/10/2014 31/10/2014  177.357,47  1,00  177.357,47  2.983   536.302,33  

1/11/2014 30/11/2014  177.357,47  2,00  354.714,95  2.953  1.061.817,48  

1/12/2014 31/12/2014  177.357,47  1,00  177.357,47  2.922   525.335,37  

1/01/2015 31/01/2015  183.848,76  1,00  183.848,76  2.891   538.785,28  

1/02/2015 28/02/2015  183.848,76  1,00  183.848,76  2.863   533.567,02  

1/03/2015 31/03/2015  183.848,76  1,00  183.848,76  2.832   527.789,67  

1/04/2015 30/04/2015  183.848,76  1,00  183.848,76  2.802   522.198,67  

1/05/2015 31/05/2015  183.848,76  1,00  183.848,76  2.771   516.421,31  

1/06/2015 30/06/2015  183.848,76  2,00  367.697,51  2.741  1.021.660,64  
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PERIODO Mesada  Número de Deuda total  Días  Deuda  

Inicio Final adeudada  mesadas  mesadas  mora   mora  

1/07/2015 31/07/2015  183.848,76  1,00  183.848,76  2.710   505.052,96  

1/08/2015 31/08/2015  183.848,76  1,00  183.848,76  2.679   499.275,61  

1/09/2015 30/09/2015  183.848,76  1,00  183.848,76  2.649   493.684,61  

1/10/2015 31/10/2015  183.848,76  1,00  183.848,76  2.618   487.907,25  

1/11/2015 30/11/2015  183.848,76  2,00  367.697,51  2.588   964.632,52  

1/12/2015 31/12/2015  183.848,76  1,00  183.848,76  2.557   476.538,90  

1/01/2016 31/01/2016  196.295,32  1,00  196.295,32  2.526   502.632,10  

1/02/2016 29/02/2016  196.295,32  1,00  196.295,32  2.497   496.861,58  

1/03/2016 31/03/2016  196.295,32  1,00  196.295,32  2.466   490.693,10  

1/04/2016 30/04/2016  196.295,32  1,00  196.295,32  2.436   484.723,59  

1/05/2016 31/05/2016  196.295,32  1,00  196.295,32  2.405   478.555,11  

1/06/2016 30/06/2016  196.295,32  2,00  392.590,63  2.375   945.171,21  

1/07/2016 31/07/2016  196.295,32  1,00  196.295,32  2.344   466.417,12  

1/08/2016 31/08/2016  196.295,32  1,00  196.295,32  2.313   460.248,63  

1/09/2016 30/09/2016  196.295,32  1,00  196.295,32  2.283   454.279,13  

1/10/2016 31/10/2016  196.295,32  1,00  196.295,32  2.252   448.110,65  

1/11/2016 30/11/2016  196.295,32  2,00  392.590,63  2.222   884.282,29  

1/12/2016 31/12/2016  196.295,32  1,00  196.295,32  2.191   435.972,66  

1/01/2017 31/01/2017  207.582,30  1,00  207.582,30  2.160   454.517,91  

1/02/2017 28/02/2017  207.582,30  1,00  207.582,30  2.132   448.626,01  

1/03/2017 31/03/2017  207.582,30  1,00  207.582,30  2.101   442.102,84  

1/04/2017 30/04/2017  207.582,30  1,00  207.582,30  2.071   435.790,09  

1/05/2017 31/05/2017  207.582,30  1,00  207.582,30  2.040   429.266,92  

1/06/2017 30/06/2017  207.582,30  2,00  415.164,60  2.010   845.908,34  

1/07/2017 31/07/2017  207.582,30  1,00  207.582,30  1.979   416.430,99  

1/08/2017 31/08/2017  207.582,30  1,00  207.582,30  1.948   409.907,82  

1/09/2017 30/09/2017  207.582,30  1,00  207.582,30  1.918   403.595,07  

1/10/2017 31/10/2017  207.582,30  1,00  207.582,30  1.887   397.071,90  

1/11/2017 30/11/2017  207.582,30  2,00  415.164,60  1.857   781.518,30  

1/12/2017 31/12/2017  207.582,30  1,00  207.582,30  1.826   384.235,98  

1/01/2018 31/01/2018  216.072,41  1,00  216.072,41  1.795   393.161,26  

1/02/2018 28/02/2018  216.072,41  1,00  216.072,41  1.767   387.028,38  

1/03/2018 31/03/2018  216.072,41  1,00  216.072,41  1.736   380.238,41  

1/04/2018 30/04/2018  216.072,41  1,00  216.072,41  1.706   373.667,47  

1/05/2018 31/05/2018  216.072,41  1,00  216.072,41  1.675   366.877,49  

1/06/2018 30/06/2018  216.072,41  2,00  432.144,83  1.645   720.613,11  

1/07/2018 31/07/2018  216.072,41  1,00  216.072,41  1.614   353.516,58  

1/08/2018 31/08/2018  216.072,41  1,00  216.072,41  1.583   346.726,61  
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1/09/2018 30/09/2018  216.072,41  1,00  216.072,41  1.553   340.155,67  

1/10/2018 31/10/2018  216.072,41  1,00  216.072,41  1.522   333.365,70  

1/11/2018 30/11/2018  216.072,41  2,00  432.144,83  1.492   653.589,52  

1/12/2018 31/12/2018  216.072,41  1,00  216.072,41  1.461   320.004,79  

1/01/2019 31/01/2019  222.943,52  1,00  222.943,52  1.430   323.175,05  

1/02/2019 28/02/2019  222.943,52  1,00  222.943,52  1.402   316.847,14  

1/03/2019 31/03/2019  222.943,52  1,00  222.943,52  1.371   309.841,25  

1/04/2019 30/04/2019  222.943,52  1,00  222.943,52  1.341   303.061,36  

1/05/2019 31/05/2019  222.943,52  1,00  222.943,52  1.310   296.055,46  

1/06/2019 30/06/2019  222.943,52  2,00  445.887,03  1.280   578.551,13  

1/07/2019 31/07/2019  222.943,52  1,00  222.943,52  1.249   282.269,67  

1/08/2019 31/08/2019  222.943,52  1,00  222.943,52  1.218   275.263,78  

1/09/2019 30/09/2019  222.943,52  1,00  222.943,52  1.188   268.483,89  

1/10/2019 31/10/2019  222.943,52  1,00  222.943,52  1.157   261.477,99  

1/11/2019 30/11/2019  222.943,52  2,00  445.887,03  1.127   509.396,19  

1/12/2019 31/12/2019  222.943,52  1,00  222.943,52  1.096   247.692,20  

1/01/2020 31/01/2020  231.415,37  1,00  231.415,37  1.065   249.832,39  

1/02/2020 29/02/2020  231.415,37  1,00  231.415,37  1.036   243.029,44  

1/03/2020 31/03/2020  231.415,37  1,00  231.415,37  1.005   235.757,33  

1/04/2020 30/04/2020  231.415,37  1,00  231.415,37  975   228.719,80  

1/05/2020 31/05/2020  231.415,37  1,00  231.415,37  944   221.447,68  

1/06/2020 30/06/2020  231.415,37  2,00  462.830,74  914   428.820,29  

1/07/2020 31/07/2020  231.415,37  1,00  231.415,37  883   207.138,03  

1/08/2020 31/08/2020  231.415,37  1,00  231.415,37  852   199.865,91  

1/09/2020 30/09/2020  231.415,37  1,00  231.415,37  822   192.828,38  

1/10/2020 31/10/2020  231.415,37  1,00  231.415,37  791   185.556,26  

1/11/2020 30/11/2020  231.415,37  2,00  462.830,74  761   357.037,46  

1/12/2020 31/12/2020  231.415,37  1,00  231.415,37  730   171.246,62  

1/01/2021 31/01/2021  235.141,16  1,00  235.141,16  699   166.614,49  

1/02/2021 28/02/2021  235.141,16  1,00  235.141,16  671   159.940,37  

1/03/2021 31/03/2021  235.141,16  1,00  235.141,16  640   152.551,18  

1/04/2021 30/04/2021  235.141,16  1,00  235.141,16  610   145.400,34  

1/05/2021 31/05/2021  235.141,16  1,00  235.141,16  579   138.011,14  

1/06/2021 30/06/2021  235.141,16  2,00  470.282,31  549   261.720,61  

1/07/2021 31/07/2021  235.141,16  1,00  235.141,16  518   123.471,11  

1/08/2021 31/08/2021  235.141,16  1,00  235.141,16  487   116.081,91  

1/09/2021 30/09/2021  235.141,16  1,00  235.141,16  457   108.931,07  

1/10/2021 31/10/2021  235.141,16  1,00  235.141,16  426   101.541,88  
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1/11/2021 30/11/2021  235.141,16  2,00  470.282,31  396   188.782,08  

1/12/2021 31/12/2021  235.141,16  1,00  235.141,16  365   87.001,84  

1/01/2022 31/01/2022  248.356,09  1,00  248.356,09  334   84.086,88  

1/02/2022 28/02/2022  248.356,09  1,00  248.356,09  306   77.037,68  

1/03/2022 31/03/2022  248.356,09  1,00  248.356,09  275   69.233,21  

1/04/2022 30/04/2022  248.356,09  1,00  248.356,09  245   61.680,49  

1/05/2022 31/05/2022  248.356,09  1,00  248.356,09  214   53.876,02  

1/06/2022 30/06/2022  248.356,09  2,00  496.712,18  184   92.646,62  

1/07/2022 31/07/2022  248.356,09  1,00  248.356,09  153   38.518,84  

1/08/2022 31/08/2022  248.356,09  1,00  248.356,09  122   30.714,37  

1/09/2022 30/09/2022  248.356,09  1,00  248.356,09  92   23.161,65  

1/10/2022 31/10/2022  248.356,09  1,00  248.356,09  61   15.357,18  

1/11/2022 30/11/2022  248.356,09  2,00  496.712,18  31   15.608,94  

1/12/2022 31/12/2022  248.356,09  1,00  248.356,09  -  - 

              

 Totales Intereses Moratorios         $83.017.263,64  

AGENCIAS EN DERECHO  10%                          $ 8.301.726.30        

TOTAL…………..………  $ 91.318.989.94 

 

 
Agradezco la atención prestada a la presente 
 
 

 
_______________________________ 
WILLIAN RAMIREZ PEREZ 
Abogado parte actora 

 


